
 

 

 

2012 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社ベストシッピング 

 

 

サマータイム（夏時間営業）実施のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用頂き誠に

ありがとうございます。 

当社では、今夏も懸念される電力不足に備え、本年もサマータイム及びクールビズの導入を行い、

節電に向けた取り組みを実施致します。 

実施期間中、皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 実 施 日： 2012 年 5 月 7（月）～2012 年 9 月 28 日（金） 

 営 業 時 間： 午前 8 時～午後 4 時 30 分 （現行：午前９時～午後 5 時 30 分） 

 カウンター受付時間： 午前 8 時～12 時 及び 午後 1 時～4 時 

※昼休憩及び受付休止時間 午前 8 時 45 分 ～ 午前 9 時（社内朝礼の為）             

午後 12 時 ～ 午後 1 時（昼休憩） 

 

●業務上都合により、通関業務部門 及び 成田支店は従来の営業時間となります。 

（午前 9 時～午後 5 時 30 分） 

●KBS 東京 CFS センター、KBS 横浜 CFS センターは従来の営業時間となります。 

（午前 8 時 30 分～午後 5 時） 

 

 

ご不明な点がございましたら、本社・総務部までお問い合わせください。 

問い合わせ電話番号 03-5439-3703（総務部） 


